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Τακτική Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου Νίκαιας - Αγ. Ιωάννη Ρέντη με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με τις 
διατάξεις του αρ. 74 του Ν. 4555/2018 που αντικατέστησε το αρ. 67 του Ν3852/2010, σε εφαρμογή του από 11-3-
2020 ΠΝΠ «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού Covid-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του (ΦΕΚ/Α΄/55 το οποίο κυρώθηκε με το άρθρο 2 του Ν4682/2020 
(ΦΕΚ/Α΄/76), και της με αρ. Δ1α/ Γ.Π.οικ. 38197/18-06-2021 (ΦΕΚ/Β΄/2660) ΚΥΑ. 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

Της με αρ. 65/2021 απόφασης με θέμα: Συγκρότηση Δημοτικής  Επιτροπής Ισότητας του Δήμου Νίκαιας-
Αγ.Ι.Ρέντη. 
 

      ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ (παρών) 
     ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ (παρών) 
     ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΙΝΤΖΕΡΗΣ (παρών) 
     ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:  ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ (παρούσα) 
 

Η σύνθεση του Δημοτικού Συμβουλίου είναι η εξής: 
Αγγελίνας Γ., Αγγελινιάδης  Ι., Ακκάς Γ., Αναγνωστόπουλος Ν., Άννινος Ν., Αραβαντινού-Τσιμπλάκη Μ., Αργυράκη-
Δεληγιώργη Ε., Βακαλάκης Η., Βαλλιανάτου Ε., Βεντούρη Ζ., Βότσης Ε., Γεωργαντζέλη Π., Γλαυκίδου – 
Παπαδοπούλου Ε., Θωΐδου Αικ., Ζαχαρόπουλος Π., Ιωαννίδης Κ., Ιωαννίδου Σ., Καζάκου Μ., Καζαντζίδης Ι., Κατηφές 
Π., Κόνιαρη Θ., Κοτζαμάνης Σ., Λαγουμιτζής Μ., Λεγάκης Γ., Λιντζέρης Α., Λουκίσας Α., Μάλαμα Α., Μαραγκάκης Κ., 
Μερτινός Δ., Μουταφίδης Γ., Μουταφίδου Β., Μπακατσέλος Ι., Μπακιρτζής N., Μπίχτας Π., Νάκης Γ., Παναγόπουλος 
Ν., Παπαδόπουλος Κ., Παπαδοπούλου Α., Ποζατζίδου Π., Σταματάτος Δ., Σταυρόπουλος Β., Σωτηροπούλου Δ., 
Τούντας Κ., Χαραμής Ε., Χατζηπαυλίδης Ε. 

ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 
 
Αγγελινιάδης  Ι., Ιωαννίδης Κ., Λαγουμιτζής Μ., Μερτινός Δ., Μπακατσέλος Ι., Νάκης Γ., Σταυρόπουλος Β.  
 
Νόμιμος αριθμός μελών Δημοτικού Συμβουλίου: σαράντα πέντε  (45) 
Η συνεδρίαση έγινε μετά από τη με αρ. πρωτ. 19687/24-6-2021 πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού 
Συμβουλίου κ. Πρόδρομου Ζαχαρόπουλου που δόθηκε την ίδια μέρα σε όλα τα μέλη του Σώματος και στο 
Δήμαρχο κ. Γεώργιο Ιωακειμίδη.  
Παρούσα ήταν η Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας Νίκαιας κ. Α. Αιγινίτη.  
Παρών ήταν ο Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας Αγίου Ι. Ρέντη κ. Ν. Μαυρουκλής. 
 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ – ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 
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Θέμα 4ο: Συγκρότηση Δημοτικής  Επιτροπής Ισότητας του Δήμου Νίκαιας-Αγ.Ι.Ρέντη. 
 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 
 

1. Το με αρ.πρωτ. 18929/18-06-2021 εισηγητικό έγγραφο του Τμήματος Ά, Β ΚΑΠΗ της Διεύθυνσης 
Κοινωνικής Προστασίας, Ισότητας & Τρίτης Ηλικίας, με το οποίο προτείνεται η συζήτηση του 
θέματος και έχει ως εξής: 
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και μετά από σχετική διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ   
Με ψήφους 35 Υπέρ & 3 Κατά 

Κατά ψήφισαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Κατηφές Π., Ποζαντζίδου Π., Κόνιαρη Θ. 

 
Συγκροτεί την Επιτροπή Ισότητας στο Δήμο Νίκαιας - Αγ.Ι.Ρέντη με αρμοδιότητα την ενημέρωση, 
ευαισθητοποίηση και οργάνωση εφαρμογής προγραμμάτων προώθησης, σύμφωνα με το Εθνικό Σχέδιο 
Δράσης  για την Ισότητα των Φύλων ως κάτωθι: 

1. Σωτηροπούλου Δέσποινα, Αντιδήμαρχος Ισότητας & Τρίτης Ηλικίας (Πρόεδρος) 
2. Θωίδου Αικατερίνη, Δημοτική Σύμβουλος λοιπών παρατάξεων του Δ.Σ. με αναπληρώτρια την 

Μπουλασουχίτη Ελένη 
3. Πασπαλά Δέσποινα, διευθύντρια Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Ισότητας & Τρίτης Ηλικίας  

του δήμου με αναπληρώτρια την  Νικολίνταη Πλουσία 
4. Ψαρρά Φωτεινή, εκπρόσωπος της Ένωσης Συλλόγου Γονέων του δήμου, με αναπληρώτρια την 

Ζαχαριάδου Μάρθα 
5. Καραβασιλειάδη Μαρία, εκπρόσωπος Πνευματικής Εστίας Νίκαιας 
6. Καζάκου Μαρία, Δημοτική Σύμβουλος 
7. Μουταφίδου Βασιλική, Δημοτική Σύμβουλος 

 
Την παρούσα απόφαση μπορείτε να την αναζητήσετε και στο δικτυακό τόπο του Δήμου  
www.nikaia-rentis.gov.gr  στη διαδρομή Δήμος/Δημοτικό Συμβούλιο/Αποφάσεις.     
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